
UZLAŘSKÁ REGATA KOLÍN 2019 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Sraz na akci: v sobotu 7. prosince 2019 v 9.30 na nádraží ČD Zábřeh 

 

Návrat z akce: v neděli 8. prosince 2019 okolo 13. až 14. hodiny / upřesníme / 

 

Již v loňském roce jsme se vypravili do Kolína na uzlařskou regatu, kterou 

organizoval TK Průzkumník Kolín. Byla to pro nás nová zkušenost a také jsme 

zde získali mnoho pěkných cen. Letos to bude větší výzva. Některé tradiční 

opory nám nepomůžou, a tak to bude na generaci nové, která ukáže, co je naučili 

starší kamarádi. Přespáváme u Komára v Bludově – zpívání s Kiwim. 

 

Co s sebou: KPZ, tužku, deník, kmenové tričko, skautskou košili, sportovní 

oblečení do tělocvičny, uzlovačku, botasky či tenisky s bílou podrážkou, 

lakrosku, jídlo a pití na so. + ne., spacák, karimatku, ešus, lžíci, hrneček …  

 

Peníze: na cestu tam a zpět do Kolína + startovné na Uzlařské regatě Kolín + 

náklady na akci. Celkem se jedná o částku 150 korun. 

 

Mičkinikwa 

 


